
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MURO LECCESE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

tel. 0836/341064 – fax 0836/444614 – Via Martiri d’Otranto, – 73036 MURO LECCESE (LE) 

e-mail: leic81300l@istruzione.it – leic81300l@pec.istruzione.it – www.comprensivomuro.edu.it 

Codice Meccanografico: LEIC81300L - Codice Fiscale: 92012610751 - Codice Univoco Ufficio: UF1W44 

 

MURO LECCESE, DATA DEL PROTOCOLLO (vedi segnatura) 

 

 

                                                                                                                       

 All’Albo on line  

Al sito web:  
http://www.comprensivomuro.edu.it 

 

 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 
del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

PROGETTI 
10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-233 “LA FORMAZIONE CONTINUA NELLO SPORT” CUP H64C22000210001 
10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-278 “LA FORMAZIONE CONTINUA” CUP H64C22000190001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO l’avviso prot. n. 63/U  del 12/01/2023, le cui premesse qui si intendono 
integralmente richiamate, per la selezione di un referente per la valutazione, di tutor ed esperti 

per gli otto moduli formativi  dei progetti in premessa; 
VISTO Il verbale della commissione esaminatrice della domande pervenute; 

DECRETA 
per quanto esposto in premessa, la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria 
provvisoria per la selezione della figura professionale di tutor del modulo di lingua inglese per 

la scuola secondaria di 1° grado dal titolo “English Lab” del progetto PON FSE “La formazione 

continua”. 

RECLAMI 

Istituto Comprensivo Muro Leccese - C.F. 92012610751 C.M. LEIC81300L - A47A92B - ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0000330/U del 31/01/2023 19:215.1 - Progetti PON FSE FESR ERASMUS

mailto:leic81300l@istruzione.it
mailto:leic81300l@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomuro.edu.it/


2 
 

 

Avverso la graduatoria provvisoria sarà possibile presentare reclamo, debitamente firmato, a 

mezzo servizio postale o mediante consegna diretta all’ufficio di protocollo della scuola o 

tramite posta elettronica certificata entro e non oltre le ore 12.00 del  07/02/2023. 
Non saranno in alcun modo accettati reclami pervenuti dopo tale scadenza. Nel caso di 
invio postale, non farà fede il timbro di spedizione, ma quello di arrivo al protocollo della 
scuola. Il reclamo, se inviato per posta o pec, dovrà riportare sulla busta o nell’oggetto della 
pec la dicitura PON FSE “La formazione continua” - Reclamo avverso graduatoria 
provvisoria  dei candidati a tutor per il modulo di Lingua inglese “English lab” e dovrà 
essere indirizzato al Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo di Muro Leccese Via 
Martiri d’Otranto sn, Muro Leccese. In caso di invio con pec, il reclamo deve essere un file 
pdf firmato digitalmente o file pdf scansione del reclamo stampato e firmato in originale. 
L’invio elettronico può avvenire esclusivamente tramite posta elettronica certificata e solo 
all’indirizzo pec della scuola leic81300l@pec.istruzione.it . Non è ammesso l’invio tramite 
posta elettronica ordinaria né ad indirizzi mail diversi da quello indicato. Il reclamo dovrà 
fare esplicito riferimento alle voci per le quali si chiede la correzione del punteggio e dovrà 
essere integrata dei documenti comprovanti i titoli cui fa riferimento. Trascorso il termine 
fissato ed esaminati eventuali reclami, la graduatoria definitiva sarà pubblicata entro l’8 
febbraio  2023, sul sito web dell’Istituto, in Amministrazione Trasparente sul sito web 
dell’Istituto www.comprensivomuro.edu.it. Avverso la graduatoria definitiva sarà 
possibile il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 
60 o120 giorni dalla pubblicazione stessa. 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI Progetto “La formazione continua” 
MODULO “English lab” per la scuola secondaria di 1° grado 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

Posto Cognome e nome Punteggio 
complessivamente 

attribuito 

1 Bolognino Paola Idrusa 41 
2 Boccadamo Luviana 23 

 

http://www.comprensivomuro.edu.it/

		2023-01-31T19:21:19+0100
	ANTONELLA CORVAGLIA




